
 
 

UCHWAŁA NR LVII/540/2023 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Ramleje. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. roku poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Gminy Somonino 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale numer LII/477/2023 z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości 
Ramleje (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1688) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. w granicach działki numer 158 nazwę ulica Topolowa.”; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.11.2023 r.

Poz. 4954



m
Urząd Gmiiiy Somonino

ul. €evninsv 21. {13-314 Somorunii ti-1. Sll l-R4?ll-21. €av '*8 I!a{141L1?M, *?mh!{: ugl:Iciimi+nini+.pl

Mapa punktów adresowych
m

/'
/'

/'
/;

/
?-l

/'
/-'

J ul. Topolowa

7
':AJ "'?-6" ""'

ąl. Granitowa

i!

r ul. Wspólna

7
j

,i"-j
I

r ul. Słoneczna
l;-
l;'?

-ł

/'
/'

/

'i
x
'ł

s

)

tl"y Y
V;ydni<ovrano z s)s:anu iMPA firmy Geo-5yilem Sp. z o.o. Isarnonivo.punktyadresaive.pll dnii 2C23'03-27 13:19

?ul.Spacerowa"I
a"'

a !7
ul. Ramlejska

'l

Załącznik do uchwały Nr LVII/540/2023

Rady Gminy Somonino

z dnia 24 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4954


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-11-16T14:08:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




